
 

 

 

DNT bygger broer 
 

DNT har bygget broer i 158 år. Hvilke broer vi bygger må, i likhet med samfunnet, tilpasses tidsånden. 

 

DNT etterstreber å være en inkluderende organisasjon, og det er ikke tvil om at døren skal være åpen for at organisasjonen 

kan ta i mot og ivareta et langt bredere spekter av folk enn det vi gjør i dag. Men dørstokken er for høy. I dag har DNT, og 

særlig DNT ung, et tydelig ansvar for å sikre at friluftslivet er tilgjengelig og relevant for alle unge, uavhengig av bakgrunn. 

I et stadig mer flerkulturelt samfunn er det ikke tilstrekkelig å si at friluftslivet er for alle, vi må også aktivt invitere flere 

inn. I tråd med DNTs nye veivalg og DNT ungs handlingsplan må vi tilnærme oss moderne utfordringer i alle deler av vår 

virksomhet. Det bør derfor skapes et helhetlig konsept om inkluderende tur- og aktivitetskonsepter som et ledd i barne- 

og ungdomsløftet. 

 

Det er klart at både våre turdeltagere og turledere er mer homogene enn samfunnet forøvrig. Vår merkevare - den røde T-

en, er hjørnesteinen i vårt arbeid som friluftslivsorganisasjon, tilrettelegger for livsvarig glede og helse på tvers av 

samfunnslag. Hvis DNT skal innfri sitt veivalg og være en pålitelig aktør innen integrering, må aktivitetstilbudet utvikles. 

For å møte et samfunn i endring bør derfor alle turledere i DNT kurses innen mangfoldskompetanse og inkludering. Dette 

bør inn i samtlige deler av turlederstigen, for å bygge kompetanse og tillit i organisasjonen. 

 

I større grad enn før er vårt hyttetilbud i sentrum av nyhetsbildet, og et populært tilbud for alle som ferdes i naturen. Her 

må DNT sentralt sikre at informasjonen er tilgjengelig for alle brukere, og jobbe for at våre hytter kan fungere som et 

møtested hvor merkene på klærne er irrelevante, erfaring er et forslag, og mennesker møtes på like vilkår. DNT ung vil 

derfor at det skal utarbeides en hytteguide for de som er nye på DNTs hytter. Videre bør også alle instrukser og informasjon 

om hyttene være språklig tilgjengelig. 

 

DNT må bygge flere broer, og ikke bare av tre og metall.  

 

DNT ung vil: 

● at DNT skal utvikle inkluderende tur- og aktivitetskonsepter som et ledd i barne- og ungdomsløftet. 

● at det skal innarbeides et kompetansemål i samtlige ledd i turlederstigen som styrker turlederens 

mangfoldskompetanse. 

● sikre at alle hytter i DNTs rutenett er språklig tilgjengelig. 

● at det skal utarbeides en standard veileder i hyttebruk for gjennomsnittsgjesten for å gi opplæring i riktig bruk 

av en DNT-hytte. 


